
  www.khafpnu.ac.ir                       54229314-17تلفن تماس                دانشگاه پیام نور خواف            - خیابان دانشگاه –بلوار ولیعصر : آدرس                          1394ویژه نامه تیرماه    

  بسمه تعالی

دانشگاه پیام نور خواف بعنوان اولین و بزرگترین مرکز آموزش عالی فعال در شهرستان 
و به همت اساتید گرامی، دانشجویان عزیز و به ویژه کادر اداري  خداوند متعالبه لطف 

زحمت کش خود تلاش نموده که هر روز بهتر از روز گذشته در جهت تحقق بخشیدن 
به رسالتی که بر دوش احساس می کند ،سیر صعودي خود را سرعت بخشد و امید آن 

خواف برآورده  دارد که تعهد ش را نسبت به کشور عزیز و مردم شریف شهرستان
  نماید.

  

  ویژگی هاي دانشگاه پیام نور:

  گسترش عدالت آموزشی در تمام نقاط کشور براي جلوگیري از هزینه
 هاي اضافی به خانواده هاي محترم

  دانشگاه پیام نور دانشگاه اقشار ضعیف نیز نامیده می شود چون خدمات
 در این دانشگاه با کمترین هزینه همراه است.

  آموزش و رتبه اول آموزشی در بین دانشگاههاي کشور،  کیفیتبالاترین
مربوط به دانشگاه پیام نور کشور می شود و این فقط به لطف اساتید و 

 منابع بسیار جامع این دانشگاه است.

  رتبه ششم پژوهشی در بین دانشگاههاي کشور مربوط به این دانشگاه می
 در این دانشگاه می باشد. باشد و این نشان دهنده توجه به بخش پژوهش

  آموزش در پیام نور کتاب محور بوده و این باعث توفیقات بالا در این
 دانشگاه شده است.

  آمار بالاي پذیرفته شدگان در مقاطع بالاتر نشان دهنده کیفیت بالاي
 آموزش و کیفیت بالاي منابع این دانشگاه می باشد.

  

دانشجو در رشته علوم تربیتی آغاز  63باپذیرش  82دانشگاه پیام نور خواف در سال 
دانشجو در  3800بکار نمود که تاکنون، طی مدت بیش از یک دهه با پذیرش بیش از 

مدرس مدعو در  100عضو هیات علمی تمام وقت و قریب به  4رشته با همکاري  15
  شهرستان فعالیت می نماید.

  

  

      واحد آموزش 

  در دانشگاه پیام نور خواف دایر می باشد: کارشناسی رشته 15* هم اکنون تعداد 

  شیمی کاربردي  مهندسی کامپیوتر. نرم افزار
  شیمی محض  مهندسی کشاورزي. علوم دامی

  زمین شناسی  الهیات. فقه و مبانی حقوق اسلامی
  حقوق  علوم تربیتی.مدیریت برنامه ریزي

  حسابداري  پژوهشگري - علوم اجتماعی
  مدیریت بازرگانی  برنامه ریزيعلوم اجتماعی. 

  مدیریت صنعتی  زبان و ادبیات فارسی
    روانشناسی

 

  فعالیت هاي پژوهشی اعضاي هیأت علمی دانشگاه پیام نور خواف
طرح   مقالات

  پژوهشی
تألیف 
  خارجی  داخلی  کتاب

 ISI  بین المللی ISC  علمی و پژوهشی
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  پایان ترم* برگزاري امتحانات 

  

  جلد کتاب 15000متر مربع و  150* کتابخانه و سالن مطالعه دانشگاه با زیربناي 

  

  فقره 1000* اعطاي گواهی نامه دانش آموختگی حدود

در مقطع  1393* اسامی برخی از دانشجویان دانشگاه پیام نور خواف که در سال 
  کارشناسی ارشد پذیرفته شده اند.

  رشته قبولی  نام و نام خانوادگی  رشته قبولی  نام و نام خانوادگی
  جامعه شناسی  ملیحه سلیمانی  حسابداري  مهدي دلشاد
  علوم تربیتی  رویا محمد پرست حسابداري  امید زنکنه

  حقوق   حسین زنگنه  روانشناسی  الهه شهیدي
  روانشناسی  مژگان شریعت پناهی حسابداري  جواد خزایی
  روانشناسی  رقیه مهاجر  حسابداري  سمیه شجاع

  جامعه شناسی  محمد ناصر حمامی حسابداري  فاطمه نیک اختر
  علوم اجتماعی  روح االله یوسف پور  آموزش ابتدایی  عالیه بی نظیر

 حسابداري  علی صادقی نسب حسابداري  علی اکبر خفاجه
 حسابداري  ندا بخششی  جامعه شناسی  فهیمه بخششی
     حسابداري  سمیه شجاع

     

 رایانه,کارگاه ها و آزمایشگاه هاواحد  

  

  * کارگاه رایانه و سالن آزمون الکترونیکی 

  

  * آزمایشگاه شیمی 

  

  * آزمایشگاه زمین شناسی 

  

  * آزمایشگاه فیزیک 

  

   واحد فرهنگی و فوق برنامه 

دانشگاه پیام نور سعی نموده تقریباً در تمامی برنامه هاي فرهنگی شهرستان نقش ویژه 
را ایفا کند. علاوه بر حضور فعال در مناسبت هاي مشخص  سالانه، برخی خود 

  فعالیتهاي فرهنگی دانشگاه پیام نور عبارتند از:

  نمایشگاه ها و همایش ها *برگزاري
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*فعالیت کانون ها و تشکل هاي دانشجویی از قبیل: کانون هنر ، کانون فرهنگی 
  دانشجویی ، کانون هلال احمر و انجمن هاي علمیمسجد النور دانشگاه دفتر بسیج 

 

*برگزاري مراسم فرهنگی و هنري از قبیل: تجلیل از مقام استاد، استقبال دانشجویان 
جدید الورود،جشن فارغ التحصیلی، شب شعر، گفتمانهاي دینی و کرسی هاي آزاد 

 اندیشی و ...

  

مناسبتهاي مختلف و برگزاري جلسات *فعالیت هیأت مذهبی محبان اهل بیت(ع) در 
  عزاداري و ایستگاه صلواتی و برگزاري اردوهاي جهادي طرح هجرت

  

* شرکت درمسابقات و جشنواره هاي دانشگاهی و کسب مقام در سطح کشوري 
(نمایش دانشجویی ، مسابقات امدادگران هلال احمر ، مسابقات دو میدانی دانشگاهیان 

  و ...)کشور، مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه هاي پیام نور 
  *برگزاري اردوهاي علمی و فرهنگی ویژه دانشجویان و اساتید.
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      واحد اداري  و مالی  
ساختمان مجزا می باشد، شامل ساختمان اصلی در  2* دانشگاه پیام نور خواف داراي 

متر مربع و استاد  3580هکتار و زیربناي فضاي آموزشی حدود  7زمینی به وسعت 
  متر مربع  500سرا با زیربناي 

  

 11نفر عضو هیأت علمی و  4* دانشگاه پیام نور خواف با داشتن کادري مجرب شامل 
نفر پرسنل اداري و با استفاده از اساتید مجرب و دلسوز به عنوان بزرگترین مرکز 
آموزش عالی در شهرستان تلاش میکند تا در ارتقاء سطح علمی و فرهنگی منطقه 

  نقش خود را ایفا نماید.

  

  1000  گلخانه    متراژ  فضا و ساختمان ها
  350  فضاي اداري    150  کتابخانه و سالن مطالعه

  500  استاد سرا    150  سایت رایانه
  تعداد  امکانات و تجهیزات    1724  کلاس آموزشی
  15000  کتاب    262  آزمایشگاه ها
  60  رایانه    80  سلف سرویس

مجتمع فرهنگی در حال 
  12  دیتا پروژکتور    400  ساخت

سوله ورزشی در حال 
  مگابیت10  اینترنت    1200  ساخت

 

   مشاوره دانشگاه پیام نور خواف : مرکز  

  برگزاري کارگاه هاي آموزشی در زمینه:مهارتهاي فرزندپروري، مهارت زندگی،مهارت
 ارتباطی،کنترل خشم و ....

  مشاوره فردي رایگان براي دانشجویان 

 

   : مرکز کارآفرینی دانشگاه پیام نور خواف  

 برگزاري دوره هايGIS,ICDL,GPS,Surfer کارآفرینی و... با ارائه مدرك مورد و
 با تخفیف براي دانشجویان  ICDLتأیید سازمان فنی و حرفه اي و بنیاد

 کلاس ها و دوره هاي فوق برنامه و برگزاري کارگاههاي آموزشی 


